
79 - 41 -K/41                                                                                                                                                                                                                                        Zpracováno 14.5. 2025

a) b) c) d) e) f) g) h) i) j) k) l) Rozhodující
Reg.číslo Pořadí Body celkem** Přijat(a) Důvod přijetí - nepřijetí MA_body CJL_body Body ZŠ Soutěže MA+ČJ(ZŠ) AJ(ZŠ) MA_ou CJL_ou MA_f CJL_e MA_c CJL_f MA_d kritérium
504402 1 106 ANO Přijat na základě PZ 47 48 10 1 97,06 86,67 75 100 80 100 100 b)
495299 2 106 NE Přijat na více prioritní školu 47 47 10 2 91,18 93,33 25 90,91 100 100 100 b)
441264 3 106 NE Přijat na více prioritní školu 45 49 10 2 85,29 100 100 100 100 100 66,67 a)
463968 4 105 NE Přijat na více prioritní školu 48 47 10 0 94,12 93,33 75 90 100 100 100 a)
483942 5 105 NE Přijat na více prioritní školu 46 49 10 0 4 2 100 100 100 90 83,33 100 100 f)
416713 6 105 NE Přijat na více prioritní školu 46 49 10 0 4 2 88,24 100 75 100 100 100 66,67 f)
504371 7 101 ANO Přijat na základě PZ 43 48 10 0 85,29 93,33 25 100 80 100 83,33 b)
476852 8 101 NE Přijat na více prioritní školu 43 46 10 2 79,41 93,33 25 90,91 100 100 50 b)
505077 9 100 ANO Přijat na základě PZ 45 45 10 0 91,18 93,33 100 63,64 100 100 100 a)
479014 10 100 ANO Přijat na základě PZ 44 46 10 0 88,24 80 50 100 100 100 80 a)
477512 11 99 ANO Přijat na základě PZ 48 43 8 0 94,12 86,67 75 72,73 100 100 100 a)
470836 12 99 ANO Přijat na základě PZ 45 44 10 0 85,29 80 50 90,91 100 100 100 a)
436975 13 99 NE Přijat na více prioritní školu 43 48 8 0 91,18 100 100 90,91 100 100 100 b)
495631 14 99 NE Přijat na více prioritní školu 43 46 10 0 79,41 86,67 50 100 75 100 100 b)
420362 15 99 ANO Přijat na základě PZ 42 49 8 0 76,47 100 50 100 100 100 60 a)
485559 16 98 ANO Přijat na základě PZ 42 46 10 0 88,24 86,67 0 100 66,67 100 100 a)
439593 17 98 ANO Přijat na základě PZ 41 47 10 0 79,41 100 25 90,91 100 100 100 a)
476981 18 97 NE Přijat na více prioritní školu 41 46 10 0 79,41 93,33 0 80 100 100 100 a)
522301 19 97 NE Přijat na více prioritní školu 38 49 10 0 82,35 100 25 90 80 100 66,67 a)
429704 20 96 NE Přijat na více prioritní školu 41 47 8 0 79,41 100 0 100 100 83,33 100 b)
507559 21 96 ANO Přijat na základě PZ 41 46 9 0 79,41 86,67 0 90 100 100 100 b)
497700 22 96 ANO Přijat na základě PZ 40 46 10 0 76,47 93,33 0 100 100 83,33 100 a)
481058 23 95 ANO Přijat na základě PZ 44 44 7 0 88,24 93,33 0 90 83,33 66,67 100 a)
495900 24 95 ANO Přijat na základě PZ 43 46 6 0 79,41 93,33 25 90 100 100 66,67 a)
442114 25 95 NE Přijat na více prioritní školu 40 45 10 0 76,47 86,67 25 90,91 100 100 100 a)
454326 26 95 NE Přijat na více prioritní školu 38 49 8 0 64,71 93,33 0 100 83,33 100 80 b)
470340 27 95 ANO Přijat na základě PZ 38 47 10 0 70,59 100 0 90,91 83,33 100 100 b)
479739 28 95 ANO Přijat na základě PZ 37 48 10 0 67,65 86,67 0 100 100 100 66,67 a)
429034 29 94 ANO Přijat na základě PZ 40 43 10 1 82,35 86,67 25 90 60 50 66,67 a)
426194 30 94 NE Přijat na více prioritní školu 38 47 9 0 70,59 93,33 50 90 100 100 60 a)
505249 31 94 NE Přijat na více prioritní školu 35 48 10 1 61,76 100 0 100 100 83,33 50 a)
491656 32 93 ANO Přijat na základě PZ 48 36 9 0 94,12 66,67 50 40 100 100 100 a)
438075 33 93 NE Přijat na více prioritní školu 44 40 9 0 82,35 86,67 25 81,82 100 66,67 83,33 a)
522132 34 93 NE Přijat na více prioritní školu 41 43 9 0 73,53 80 0 81,82 100 83,33 66,67 b)
425561 35 93 ANO Přijat na základě PZ 41 42 10 0 79,41 93,33 0 70 100 100 100 b)
494138 36 93 NE Přijat na více prioritní školu 40 43 10 0 76,47 93,33 0 70 100 100 100 a)

Výsledková listina přijímacích zkoušek - 1. kolo
Gymnázium, Praha 4, Postupická 3150

Další kritéria



520907 37 93 ANO Přijat na základě PZ 38 45 10 0 76,47 93,33 25 80 80 100 83,33 a)
492790 38 92 ANO Přijat na základě PZ 38 45 9 0 4 2 70,59 80 50 90,91 100 83,33 60 d)
484944 39 92 ANO Přijat na základě PZ 38 45 9 0 5 2 76,47 80 0 100 66,67 100 100 d)
425736 40 92 ANO Přijat na základě PZ 37 45 10 0 79,41 100 50 81,82 83,33 83,33 60 f)
506746 41 92 NE Přijat na více prioritní školu 37 45 10 0 73,53 86,67 0 90,91 83,33 100 40 f)
420144 42 91 ANO Přijat na základě PZ 39 42 10 0 73,53 93,33 0 63,64 100 100 100 a)
488491 43 91 ANO Přijat na základě PZ 37 44 10 0 79,41 93,33 25 90 80 100 100 a)
499103 44 91 NE Přijat na více prioritní školu 35 47 9 0 73,53 86,67 25 90,91 100 100 60 a)
520424 45 90 NE Přijat na více prioritní školu 42 42 6 0 88,24 100 50 63,64 83,33 83,33 100 a)
497989 46 90 NE Přijat na více prioritní školu 40 43 7 0 76,47 80 25 100 83,33 100 100 a)
491065 47 90 ANO Přijat na základě PZ 36 44 10 0 76,47 66,67 25 90 100 100 100 a)
451625 48 90 ANO Přijat na základě PZ 35 45 10 0 61,76 100 25 90,91 100 100 80 a)
508573 49 89 NE Přijat na více prioritní školu 46 36 7 0 88,24 73,33 100 63,64 100 66,67 100 a)
484496 50 89 NE Přijat na více prioritní školu 41 47 1 0 79,41 100 50 100 66,67 100 100 a)
433410 51 89 ANO Přijat na základě PZ 40 40 9 0 70,59 66,67 25 81,82 100 83,33 66,67 a)
499472 52 89 ANO Přijat na základě PZ 37 42 10 0 73,53 86,67 25 50 60 100 66,67 a)
502550 53 89 ANO Přijat na základě PZ 34 45 10 0 70,59 100 25 60 100 83,33 60 a)
511290 54 89 ANO Přijat na základě PZ 32 47 10 0 64,71 93,33 0 100 100 83,33 60 a)
505509 55 88 NE Přijat na více prioritní školu 41 37 10 0 79,41 80 0 50 100 50 40 a)
520261 56 88 ANO Přijat na základě PZ 39 40 9 0 73,53 86,67 0 81,82 100 100 80 a)
446498 57 88 ANO Přijat na základě PZ 37 41 10 0 73,53 73,33 25 81,82 80 100 50 a)
422445 58 88 ANO Přijat na základě PZ 36 42 10 0 70,59 86,67 0 70 100 100 80 a)
457353 59 88 NE Přijat na více prioritní školu 35 44 9 0 61,76 86,67 25 81,82 80 100 66,67 a)
473636 60 87 NE Přijat na více prioritní školu 38 39 10 0 76,47 66,67 25 90,91 83,33 100 100 a)
520120 61 87 NE Přijat na více prioritní školu 35 42 10 0 73,53 86,67 0 70 83,33 100 100 a)
509492 62 87 ANO Přijat na základě PZ 34 44 9 0 70,59 86,67 0 100 100 83,33 60 a)
439579 63 87 NE Přijat na více prioritní školu 33 44 10 0 73,53 93,33 25 70 83,33 100 100 a)
436668 64 86 NE Přijat na více prioritní školu 39 37 10 0 73,53 53,33 25 70 80 83,33 50
439911 65 85 ANO Přijat na základě PZ 36 43 6 0 70,59 100 25 70 83,33 100 100 b)
481295 66 85 ANO Přijat na základě PZ 36 41 8 0 76,47 66,67 25 81,82 60 100 66,67 b)
506223 67 85 ANO Přijat na základě PZ 36 40 9 0 70,59 86,67 0 60 66,67 50 100 b)
441430 68 85 ANO Přijat na základě PZ 35 40 10 0 61,76 60 0 80 80 100 16,67 a)
467270 69 85 ANO Přijat na základě PZ 34 41 10 0 64,71 86,67 0 70 100 83,33 50 a)
468481 70 85 NE Přijat na více prioritní školu 31 44 9 1 67,65 93,33 50 90 66,67 50 100 a)
494314 71 85 ANO Přijat na základě PZ 30 45 10 0 64,71 100 25 90,91 60 100 33,33 a)
492484 72 85 ANO Přijat na základě PZ 28 48 9 0 58,82 100 0 80 66,67 100 80 a)
521880 73 84 ANO Přijat na základě PZ 39 38 7 0 79,41 100 0 80 100 16,67 100 a)
408708 74 84 ANO Přijat na základě PZ 35 46 3 0 73,53 73,33 0 100 40 100 66,67 a)
479144 75 84 ANO Přijat na základě PZ 33 43 8 0 73,53 66,67 0 100 66,67 100 100 a)
428976 76 84 NE Přijat na více prioritní školu 32 45 7 0 58,82 86,67 0 80 83,33 100 100 a)
470822 77 84 ANO Přijat na základě PZ 31 45 8 0 55,88 80 0 80 60 100 16,67 a)
498351 78 84 ANO Přijat na základě PZ 29 45 10 0 55,88 86,67 25 72,73 80 100 33,33 a)



497573 79 83 ANO Přijat na základě PZ 34 45 4 0 70,59 93,33 0 90,91 100 83,33 66,67 b)
483214 80 83 NE Přijat na více prioritní školu 34 43 6 0 58,82 80 0 90 83,33 100 40 b)
486148 81 83 ANO Přijat na základě PZ 32 42 9 0 64,71 80 25 80 60 83,33 33,33 a)
499929 82 83 ANO Přijat na základě PZ 30 43 10 0 52,94 86,67 0 80 100 100 40 a)
498603 83 82 NE Přijat na více prioritní školu 35 38 9 0 73,53 86,67 0 54,55 83,33 83,33 60 a)
501932 84 82 ANO Přijat na základě PZ 33 43 6 0 61,76 100 25 81,82 80 66,67 50 a)
450443 85 82 NE Přijat na více prioritní školu 32 45 5 0 70,59 86,67 25 100 83,33 100 80 b)
439758 86 82 ANO Přijat na základě PZ 32 41 9 0 64,71 80 0 60 58,33 100 100 b)
452440 87 81 ANO Přijat na základě PZ 37 39 5 0 73,53 80 0 90 83,33 100 60 a)
404080 88 81 ANO Přijat na základě PZ 30 41 10 0 58,82 86,67 0 63,64 80 83,33 50 a)
463424 89 80 ANO Přijat na základě PZ 33 43 4 0 6 4 61,76 93,33 25 50 80 100 50 d)
522513 90 80 ANO Přijat na základě PZ 33 43 4 0 8 3 67,65 73,33 25 90,91 80 100 50 d)
430847 91 80 ANO Přijat na základě PZ 32 42 6 0 70,59 80 75 80 83,33 100 100 b)
478220 92 80 ANO Přijat na základě PZ 32 39 9 0 70,59 86,67 25 54,55 66,67 50 100 b)
484753 93 80 ANO Přijat na základě PZ 29 43 8 0 55,88 66,67 0 90 66,67 100 100 a)
510725 94 79 NE Přijat na více prioritní školu 31 38 10 0 55,88 73,33 0 50 83,33 100 60 a)
492698 95 79 ANO Přijat na základě PZ 29 40 10 0 55,88 93,33 0 63,64 83,33 83,33 60 a)
519612 96 79 ANO Přijat na základě PZ 27 43 9 0 61,76 86,67 0 81,82 66,67 100 80 a)
485036 97 78 NE Přijat na více prioritní školu 42 29 7 0 82,35 86,67 25 20 100 33,33 100 a)
485256 98 78 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 33 43 2 0 67,65 93,33 25 100 100 83,33 20 a)
470280 99 78 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 32 36 10 0 64,71 66,67 25 81,82 60 83,33 66,67 a)
525438 100 78 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 31 39 8 0 61,76 86,67 0 81,82 83,33 50 100 b)
486464 101 78 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 31 38 9 0 67,65 93,33 50 63,64 50 50 60 b)
508222 102 78 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 31 37 10 0 73,53 60 25 50 66,67 100 40 b)
510616 103 78 NE Přijat na více prioritní školu 29 42 7 0 55,88 73,33 25 100 60 83,33 66,67 a)
481337 104 78 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 28 42 8 0 47,06 80 0 90 60 100 50 a)
411183 105 77 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 41 31 5 0 73,53 60 25 70 100 0 33,33 a)
441271 106 77 NE Přijat na více prioritní školu 33 38 6 0 55,88 66,67 0 72,73 83,33 66,67 40 a)
509623 107 77 NE Přijat na více prioritní školu 32 35 10 0 64,71 73,33 25 72,73 60 66,67 50 a)
494759 108 77 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 27 41 9 0 55,88 86,67 50 72,73 83,33 50 40 a)
473032 109 76 NE Přijat na více prioritní školu 32 44 0 0 58,82 86,67 25 81,82 60 100 33,33 b)
485906 110 76 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 32 35 9 0 47,06 66,67 0 63,64 100 83,33 0 b)
446546 111 76 NE Přijat na více prioritní školu 31 35 10 0 61,76 66,67 25 80 60 83,33 50 a)
508540 112 75 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 40 34 1 0 82,35 33,33 50 80 71,43 85,71 100 a)
483565 113 75 NE Přijat na více prioritní školu 30 35 10 0 58,82 60 0 80 60 66,67 50 a)
449089 114 75 NE Přijat na více prioritní školu 26 39 10 0 64,71 80 0 54,55 50 100 100 a)
442624 115 74 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 35 34 5 0 73,53 66,67 0 72,73 80 83,33 66,67 a)
462323 116 74 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 34 37 3 0 70,59 73,33 0 40 100 83,33 100 a)
432852 117 74 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 32 42 0 0 64,71 93,33 0 72,73 66,67 83,33 80 b)
518377 118 74 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 32 34 8 0 70,59 60 0 54,55 50 83,33 100 b)
470444 119 74 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 27 40 7 0 61,76 73,33 0 100 66,67 100 60 a)
482440 120 73 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 32 35 6 0 70,59 73,33 0 40 66,67 100 100 a)



467032 121 73 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 21 42 10 0 38,24 80 0 81,82 40 100 0 a)
471882 122 72 NE Přijat na více prioritní školu 32 35 5 0 64,71 53,33 0 72,73 83,33 83,33 80 a)
492123 123 72 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 29 41 2 0 67,65 86,67 0 72,73 66,67 100 100 a)
528890 124 72 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 28 37 7 0 47,06 86,67 25 40 80 100 33,33 a)
472221 125 71 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 32 31 8 0 58,82 73,33 0 54,55 80 83,33 50 a)
509934 126 71 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 29 35 7 0 50 33,33 0 80 60 100 50 a)
448864 127 71 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 24 43 4 0 52,94 93,33 0 72,73 16,67 66,67 100 a)
404861 128 71 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 19 42 10 0 38,24 80 25 72,73 60 66,67 16,67 a)
511396 129 70 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 32 38 0 0 58,82 60 0 72,73 83,33 100 60 a)
488240 130 70 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 25 36 9 0 44,12 80 0 50 83,33 83,33 20 a)
500588 131 66 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 23 40 3 0 44,12 80 0 70 40 100 50
520347 132 65 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 22 43 0 0 29,41 86,67 0 90 83,33 100 0
408570 133 64 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 26 28 10 0 35,29 53,33 0 30 100 50 0 a)
467209 134 64 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 25 31 8 0 61,76 80 0 30 16,67 50 80 a)
408887 135 63 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 27 34 2 0 50 73,33 0 54,55 83,33 100 0
453187 136 60 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 24 30 6 0 52,94 53,33 0 72,73 40 100 66,67
424962 137 54 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 19 28 7 0 38,24 40 0 60 66,67 83,33 80
499460 138 53 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 17 32 4 0 38,24 80 0 20 41,67 100 40
514776 139 52 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 25 26 1 0 44,12 53,33 0 40 60 16,67 0
432583 nesplnil 58 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 15 35 8 0 32,35 73,33 0 45,45 20 50 0
479218 nesplnil 47 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 14 32 0 1 23,53 73,33 0 63,64 33,33 83,33 0
456542 nesplnil 41 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 13 21 7 0 20,59 33,33 0 54,55 33,33 33,33 40
499344 nesplnil 34 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 9 24 1 0 8,82 33,33 25 36,36 40 83,33 16,67
453985 nesplnil 27 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 14 13 0 0 17,65 0 0 45,45 40 33,33 33,33
497141 nesplnil 9 NE* Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 7 0 2 0 20,59 0 25 0 0 0 20
522453 nesplnil 7 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0

V případě rovnosti součtu bodů  „Body celkem“ rozhodne o umístění uchazeče doplňující kritérium v tomto pořadí (při dosažení první rozdílné hodnoty dochází ke stanovení pořadí):
a)        vyšší počet bodů v testu z matematiky, 
b)        vyšší počet bodů v testu z českého jazyka a literatury, 
c)         vyšší počet bodů za výsledky základního vzdělávání,
d)         nižší součet hodnocení základního vzdělání za obě sledovaná pololetí z matematiky a českého jazyka,
e)         nižší součet hodnocení základního vzdělání za obě sledovaná pololetí z angličtiny,
f)          vyšší procentuální hodnocení otevřených úloh z matematiky,
g)         vyšší procentuální hodnocení otevřených úloh z českého jazyka,
h)         vyšší procentuální hodnocení úloh z matematiky v části „Nestandardní aplikační úlohy a problémy“,
i)          vyšší procentuální hodnocení úloh z českého jazyka v části „Porozumění textu“,
j)          vyšší procentuální hodnocení úloh z matematiky v části „Závislosti, vztahy a práce s daty“,
k)         vyšší procentuální hodnocení úloh z českého jazyka v části „Sloh a literatura“,
l)          vyšší procentuální hodnocení úloh z matematiky v části „Geometrie konstrukční“.

**Body celkem = MA_body + CJL_body + Body ZŠ + Soutěže



*Uchazeč s českým nebo cizím státním občanstvím, který získal předchozí vzdělání ve škole mimo území České republiky, jemuž byla při přijímacím řízení prominuta na jeho žádost podle
 § 20 odst. 4 školského zíkona přijímací zkouška z českého kazyka. Hodnocení uchazeče je tvořeno na základě redukovaného hodnocení, které neobsahuje výsledek testu z českého jazyka  
a literatury jednotné zkoušky a těch částí školní přijímací zkoušky, které ověřují znalost českého jazyka. Uchazeč je zařazen do výsledného pořadí všech uchazečů na místo shodné s pořadím 
v rámci redukovaného hodnocení všech uchazečů.

"nesplnil"- viz kritéria - "Uchazeč, který získá z testu z českého jazyka 15 a méně bodů nebo z testu z matematiky 15 a méně bodů, nesplnil kritéria přijímacího řízení a nebude přijat ke studiu."


		2025-05-14T14:52:55+0200
	Mgr. Šárka Hurtlová




